

# ÅRSREDOVISNING

för

## EO Franchise 9 Solna AB

Org.nr. 559261-7301

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ida Westerlund, Verkställande direktör  
2025-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är ett franchisebolag till Erik Olsson Fastighetsförmedling AB.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	10 373 946	6 461 875	11 022 688	13 146 179
Resultat efter finansiella poster	2 414 668	156 649	2 180 634	2 067 547
Soliditet (%)	52,49	47,29	42,61	20,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då man sett en liten lättnad i branchen samt på grund av mer nerlagda arbetstimmar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	959 673	103 732	1 088 405
Utdelning		-900 000	0	-900 000
Balanseras i ny räkning		103 732	-103 732	0
Årets resultat			1 912 033	1 912 033
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>163 405</u>	<u>1 912 033</u>	<u>2 100 438</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	163 405
Årets resultat	<u>1 912 033</u>
	<b>2 075 438</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>75 438</u>
	<b>2 075 438</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i takt som säkerställer att bolagets aktiekapital och likviditet vid varje utbetalningstillfälle är intakt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 373 946	6 461 875
Övriga rörelseintäkter		<u>686 701</u>	<u>466 818</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 060 647	6 928 693
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 048 072	-770 604
Övriga externa kostnader		-6 414 788	-4 994 229
Personalkostnader	2	<u>-1 185 933</u>	<u>-1 008 420</u>
Summa rörelsekostnader		-8 648 793	-6 773 253
<b>Rörelseresultat</b>		2 411 854	155 440
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 831	3 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17</u>	<u>-2 670</u>
Summa finansiella poster		2 814	1 209
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 414 668	156 649
<b>Resultat före skatt</b>		2 414 668	156 649
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-502 635	-52 917
<b>Årets resultat</b>		<u>1 912 033</u>	<u>103 732</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

868 215

220 977

Övriga fordringar

35 874

325 461

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

577 650

453 992

Summa kortfristiga fordringar

1 481 739

1 000 430

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 184 510

888 600

Redovisningsmedel

335 000

412 500

Summa kassa och bank

2 519 510

1 301 100

Summa omsättningstillgångar

4 001 249

2 301 530

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 001 249

2 301 530

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 405

959 673

Årets resultat

1 912 033

103 732

Summa fritt eget kapital

2 075 438

1 063 405

Summa eget kapital

2 100 438

1 088 405

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

780 621

649 435

Skatteskulder

159 267

0

Övriga skulder

675 697

451 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

285 226

112 000

Summa kortfristiga skulder

1 900 811

1 213 125

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 001 249

2 301 530

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,75

## NOTER

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

##### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### STOCKHOLM

Ida Westerlund  
Ida Westerlund

Patrick Haataja  
Patrick Haataja

Carl-Henrik Bergroth  
Carl-Henrik Bergroth

Verkställande direktör  
2025-03-20

2025-03-20

2025-03-20

Gabriella Löves  
Gabriella Löves

2025-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med digital signatur 20 mars 2025

Deloitte AB

Johanna Eriksson  
Johanna Eriksson  
Auktoriserad revisor


